ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ TUYÊN QUANG

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Tuyên Quang, ngày      tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Đính chính khoản 1 Điều 6 Quyết định số 11/2022/QĐ-UBND

ngày 26 tháng 12 năm 2022 của Ủy ban nhân dân thành phố Quy định vị trí,

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố Tuyên Quang

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ TUYÊN QUANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015, đã

được sửa đổi, bổ sung bởi Điều 2 Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức

Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm

2015, đã được sửa đổi, bổ sung bởi Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật

Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 18 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản

quy phạm pháp luật, đã được sửa đổi, bổ sung bởi Nghị định số 154/2020/NĐ-CP

ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị

định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết

một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Tư pháp thành phố tại Tờ trình số 15 /TTr-TP

ngày 25 tháng 12 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Đính chính Khoản 1 Điều 6 Quyết định số 11/2022/QĐ-UBND ngày

26/12/2022 của Ủy ban nhân dân thành phố Tuyên Quang Quy định vị trí, chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng Văn hóa và Thông tin thành

phố Tuyên Quang, cụ thể như sau:

1. Nội dung đã quy định: “Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày

01 tháng 01 năm 2023”.

2. Nay đính chính thành: “Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày

02 tháng 01 năm 2023”.

2

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và là một nội

dung không tách rời của Quyết định số 11/2022/QĐ-UBND ngày 26/12/2022

của Ủy ban nhân dân thành phố Tuyên Quang quy định vị trí, chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố

Tuyên Quang.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thành

phố; Trưởng các phòng, ban, đơn vị thuộc Ủy ban nhân dân thành phố; Chủ tịch

Ủy ban nhân dân xã, phường; các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (Thi hành);

- Ủy ban nhân dân tỉnh

- Sở Tư pháp

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch  (Báo cáo);

- Sở Thông tin và Truyền thông

- Thường trực Thành uỷ

- Thường trực HĐND thành phố

- Chủ tịch UBND thành phố

- Các PCT UBND thành phố;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND thành phố;

- Cổng Thông tin điện tử thành phố;

- Lưu: VT, TP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nông Thị Toản

		2024-01-03T15:44:06+0700

		2024-01-03T19:42:53+0700

		2024-01-04T13:52:13+0700

		2024-01-05T18:10:41+0700

		2024-01-05T18:10:41+0700

		2024-01-05T18:10:41+0700